
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
 

LICITACION PUBLICA
 
Expediente Nº: 3745/2006 G
Objeto: Licitación Pública para la concesión de Obra Pública para la restauración, explotación comercial
y mantenimiento del Bar ubicado en Avda. Belgrano y Prolongación de calle Juan Manuel de Rosas y su
área exterior, ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe - República Argentina.
Presupuesto Oficial: $...
Valor del Pliego: $ 550.
Consulta y Venta del Pliego: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones - Buenos
Aires 711, 1º Piso. Teléfono 4802599.
Plazo: hasta el día 28/02/2006 a las 12.00 hs.
Recepción de Ofertas: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones.
Plazo: hasta las 10:00 hs. del día fijado para la apertura de sobres.
Apertura de Sobres: Fecha y hora: el día 01/03/06 a las 12:00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo
fuere.
Lugar: Salón Belgrano. Buenos Aires 711 - 1º Piso. Palacio Municipal.

$ 150      2012       Feb. 14 Feb. 27
_____________________________________

 
COMUNA DE BOUQUET

 
LICITACION PUBLICA

ORDENANZA N° 995/2006
 
Llámase a Licitación Pública para la venta de un Omnibus marca Mercedes Benz Modelo D140/555 año
1971.
Venta de pliego: sin cargo en la Administración Comunal, Belgrano N° 480 en forma personal o por
correo hasta el 30-03-2006 a las 8,00 hs.
Vencimiento entrega de ofertas: En la misma Dirección hasta las 8,30 hs. del Jueves 30-03-2006.
Apertura de ofertas: Día 30-03-2006 a las 10,00 hs., en la misma Dirección.
Consultas: e-mail comunadebouquet@redcrs.com.ar - Tel. 03471-496299/496380.

$ 45        1745       Feb. 14
__________________________________________

 
COMUNA DE SAN GUILLERMO

 
LICITACION PUBLICA N° 06/01

 
La Comuna de San Guillermo llama a Licitación Pública N° 06/01, para la Compra de un Vehículo Nuevo,
0 km., Tipo Utilitario.
Apertura de ofertas: Fecha: 06 de Marzo de 2.006. Hora: 10,00.
Valor del pliego: $ 50,00 (Pesos cincuenta).
Lugar: calle General López esquina Independencia - San Guillermo - Tel. Fax: (03562) 466050.
Recepción de ofertas: Hasta el 06 de Marzo 2.001. Hora: 9,00.

$ 150          1741   Feb. 14 Feb. 27
__________________________________________

 
 
 
 


